PORTARIA N.º 1235/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa pregoeiros e equipes de apoio em
licitações na Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o processo protocolado sob nº 16.298.905-7;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  os  Pregoeiros  e  Equipes  de  Apoio  em  licitações,  na
modalidade Pregão, na Unespar, conforme segue:

PREGOEIROS:
 Amarildo Barreto – RG nº 4.353.625-7
 Sérgio Werle – RG nº 10.828.402-1

EQUIPE DE APOIO NA REITORIA:
 Larissa Colussi Bueno – RG nº 10.751.455-4
 Márcia Daniel Pinto Pantaleão da Silva – RG nº 6.105.986-5
 Merline Cristina Faustino – RG nº 9.763.764-4

EQUIPE DE APOIO NO CAMPUS DE APUCARANA:
 Acir Bacon – RG nº 929.515-5
 José Carlos Pereira – RG nº 3.698.228-4

EQUIPE DE APOIO NO CAMPUS DE CAMPO MOURÃO:
 Adalberto Dias de Souza – RG nº 3.541.628-5
 Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo – RG nº 3.634.188-8

EQUIPE DE APOIO NO CAMPUS DE CURITIBA I:
 Gerson Luiz de Souza – RG nº 3.298.365-0
 Luiz Klava – RG nº 4.300.701-7

EQUIPE DE APOIO NO CAMPUS DE CURITIBA II:
 Juciene Cachione Franco dos Santos – RG Nº 6.589.844-6

 Wanderson Barbieri Mosco – RG nº 7.271.834-8

EQUIPE DE APOIO NO CAMPUS DE PARANAGUÁ:
 Marcia Regina de Moura Santos – RG nº 4.251.589-2
 Paulo Cesar Almeida de Oliveira – RG nº 4.258.045-7

EQUIPE DE APOIO NO CAMPUS DE PARANAVAÍ:
 Ivan Ferreira da Cruz – RG nº 1.334.484-1
 José Geraldo da Silva – RG nº 13.065.814-8

EQUIPE DE APOIO NO CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA:

 Daniele Simone Bona – RG nº 8.445.130-4
 Ericson Raine Prust – RG nº 12.976.372-8

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 20 de dezembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor